Porad Bohosluzeb ve Valasské Polance

od 25.2. do 4.3.

DEN LITURGIE

Nedéle 2.postni
25.2.

Pondéli
26.2.

Stfreda
28.2.

Ctvrtek
1.3.

Patek
2.3. adorace, via crucis,

pomazdni nemocnych

Sobota
3.3. riZence

Nedéle 3.postni
4.3. via crucis

HODINA

7:45

9:30

17:45

17:45

6:30

17:45

17:45

7:45

9:30

9. tyden

INTENCE

zem.rod.Zemankovy, a

ziv.zem. rodinu

Ziv. A zem. Vcelare a pozeh-
nani a zdravi pro tuto profesi

zem.rod.Blazkovy a Slusné a
Ziv. A zem. Rodinu

zem.Vladimira a Janu
Dankovy a Ziv.rodinu

zem.Frantisku a Antonina
Kasparovy, jejich rodice a
sourozence

rod.Lukasovu, rodice, sestry
s rodinami a zemrelé






